
V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

      8
      8
-------
      1
   4606
   1791
   1790

Vítkov Opava
23.09. - 24.09.2022

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 1 - Sdružení nezávislých kandidátů města Vítkova a místních částí
 1.     Oldřich Huška                                57        1.           378
 2.     Petr Dohnálek                                62        2.           362
 3.     Pavel Vašátko                                47        4.           345
 4.     Pavel Piskovský                              57       12.           334

Volební strana č. 2 - Komunistická strana Čech a Moravy
 1.     Alena Grosová                                58        1.           198

Volební strana č. 3 - KDU-ČSL
 1.     Martin Šrubař                                43        1.           374
 2.     Josef Prusek                                 61        2.           344
 3.     Petr Molek                                   52        3.           314

Volební strana č. 4 - Správná Volba
 1.     Jakub Cihlář                                 35        1.           747
 2.     Andrea Brijarová                             39        7.           739
 3.     Hana Motáňová Říčná                          34        3.           728
 4.     Václav Říčný                                 31        2.           727
 5.     Michael Kalivoda                             33        4.           638
 6.     Tomáš Želinský                               32        5.           620
 7.     Veronika Skalická                            35        6.           619
 8.     Lubomír Petrželka                            41        8.           596
 9.     Pavlína Kubalová                             49        9.           625

Volební strana č. 5 - Společně pro Vítkov
 1.     Lenka Škařupová                              51        3.           431
 2.     Jaroslav Szöllösy                            52        7.           390
 3.     Marie Mikulíková                             68        6.           368
 4.     Pavel Smolka                                 56        1.           309

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

Volební strana č. 1 - Sdružení nezávislých kandidátů města Vítkova a místních částí
 1.     Štěpán Hutník                                57       16.           321
 2.     Jiří Pecina                                  56        3.           314

511021 - str. č. 1



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 3.     Petr Kostka                                  42        5.           309
 4.     Radek Vrkoč                                  55        6.           293
 5.     Martin Žitník                                48        7.           295
 6.     Martina Krejčí                               45        8.           311
 7.     Radim Pančiak                                48        9.           266
 8.     Pavel Fabík                                  45       10.           302
 9.     Marcel Durec                                 39       11.           281
10.     Zdeněk Formánek                              58       13.           245
11.     Petr Dubový                                  43       14.           239
12.     David Pustějovský                            43       15.           235
13.     Tomáš Prokš                                  51       17.           304
14.     Dalibor Pazdera                              56       18.           222
15.     Tomáš Odstrčil                               41       19.           255
16.     Martina Angelopoulou                         40       20.           233
17.     Dagmar Beranová                              71       21.           196

Volební strana č. 2 - Komunistická strana Čech a Moravy
 1.     Vladimír Židek                               47       11.           181
 2.     Iveta Janatová                               57        3.           158
 3.     Igor Pavlov                                  56       10.           154
 4.     Stanislav Brožek                             71        2.           152
 5.     Tomáš Gros                                   19        4.           122
 6.     Rudolf Matocha                               76        5.           147
 7.     Jaroslav Bureš                               77        6.           113
 8.     Jiří Gros                                    68        7.           104
 9.     Danuše Brožková                              69        8.           111
10.     Karel Šotko                                  69        9.           106

Volební strana č. 3 - KDU-ČSL
 1.     Petra Bartoschová                            50        9.           304
 2.     Pavel Kučerka                                56        4.           301
 3.     Andrea Mášová                                51        5.           297
 4.     Jakub Tichý                                  40        6.           250
 5.     Tomáš Číž                                    30        7.           259
 6.     Michaela Dvořáková                           25        8.           215
 7.     Milan Vašátko                                56       10.           265
 8.     Marie Baranovičová                           71       11.           216
 9.     Jiří Mikula                                  53       12.           218
10.     Klára Prusková                               29       13.           235
11.     Aleš Duska                                   42       14.           251
12.     Marie Burdíková                              48       15.           202
13.     Milan Mikulenka                              38       16.           219
14.     Veronika Špičková                            28       17.           195
15.     Jiří Satke                                   64       18.           200
16.     Josef Tesař                                  58       19.           183
17.     Hedvika Satková                              77       20.           175
18.     Jan Heiser                                   75       21.           171

Volební strana č. 4 - Správná Volba
 1.     Radek Motáň                                  41       10.           628
 2.     Nikola Dusková                               29       11.           591
 3.     Ivo Zegzulka                                 32       12.           631
 4.     Kamil Řehulka                                35       13.           606
 5.     Přemysl Hűmmer                               28       14.           643
 6.     Václav Korytář                               35       15.           608
 7.     Hana Reichelová                              37       16.           583
 8.     Jan Kundrát                                  22       17.           591

511021 - str. č. 2



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 9.     Radovan Glubiš                               46       18.           612
10.     Lucie Kovarčíková                            37       19.           581
11.     Renáta Leherová                              42       20.           589
12.     Jitka Vránová                                40       21.           587

Volební strana č. 5 - Společně pro Vítkov
 1.     Miroslav Škrobánek                           33        2.           318
 2.     Antonín Březovják                            43        4.           299
 3.     Alena Zemanová                               72        5.           303
 4.     Ivan Krajcar                                 63        8.           293
 5.     Ivana Prokšová                               55        9.           292
 6.     Zdeněk Petrů                                 63       10.           252
 7.     Miluše Špoková                               63       11.           308
 8.     Jana Dušková                                 36       12.           244
 9.     Josef Moša                                   70       13.           284
10.     Ludmila Grossmannová                         57       14.           250
11.     Jiří Mareš                                   36       15.           264
12.     Miroslav Snášel                              69       16.           296
13.     Petra Jurečková                              45       17.           287
14.     Jiřina Šindelářová                           53       18.           296
15.     Hana Marethová                               55       19.           257
16.     Jiří Pechoč                                  60       20.           243
17.     Drahomíra Bezděková                          71       21.           201

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - Sdružení nezávislých kandidátů města Vítkova a místních částí
Počet hlasů pro stranu:   6040, hranice:      315,7
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Oldřich Huška                                    378
              2.    Petr Dohnálek                                    362
              3.    Jiří Pecina                                      314
              4.    Pavel Vašátko                                    345
              5.    Petr Kostka                                      309
              6.    Radek Vrkoč                                      293
              7.    Martin Žitník                                    295
              8.    Martina Krejčí                                   311
              9.    Radim Pančiak                                    266
             10.    Pavel Fabík                                      302
             11.    Marcel Durec                                     281
             12.    Pavel Piskovský                                  334
             13.    Zdeněk Formánek                                  245
             14.    Petr Dubový                                      239
             15.    David Pustějovský                                235
             16.    Štěpán Hutník                                    321
             17.    Tomáš Prokš                                      304
             18.    Dalibor Pazdera                                  222
             19.    Tomáš Odstrčil                                   255
             20.    Martina Angelopoulou                             233
             21.    Dagmar Beranová                                  196

Volební strana č. 2 - Komunistická strana Čech a Moravy
Počet hlasů pro stranu:   1546, hranice:      154,0
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

511021 - str. č. 3



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              1.    Alena Grosová                                    198
              2.    Stanislav Brožek                                 152
              3.    Iveta Janatová                                   158
              4.    Tomáš Gros                                       122
              5.    Rudolf Matocha                                   147
              6.    Jaroslav Bureš                                   113
              7.    Jiří Gros                                        104
              8.    Danuše Brožková                                  111
              9.    Karel Šotko                                      106
             10.    Igor Pavlov                                      154
             11.    Vladimír Židek                                   181

Volební strana č. 3 - KDU-ČSL
Počet hlasů pro stranu:   5188, hranice:      271,7
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Martin Šrubař                                    374
              2.    Josef Prusek                                     344
              3.    Petr Molek                                       314
              4.    Pavel Kučerka                                    301
              5.    Andrea Mášová                                    297
              6.    Jakub Tichý                                      250
              7.    Tomáš Číž                                        259
              8.    Michaela Dvořáková                               215
              9.    Petra Bartoschová                                304
             10.    Milan Vašátko                                    265
             11.    Marie Baranovičová                               216
             12.    Jiří Mikula                                      218
             13.    Klára Prusková                                   235
             14.    Aleš Duska                                       251
             15.    Marie Burdíková                                  202
             16.    Milan Mikulenka                                  219
             17.    Veronika Špičková                                195
             18.    Jiří Satke                                       200
             19.    Josef Tesař                                      183
             20.    Hedvika Satková                                  175
             21.    Jan Heiser                                       171

Volební strana č. 4 - Správná Volba
Počet hlasů pro stranu:  13289, hranice:      695,2
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jakub Cihlář                                     747
              2.    Václav Říčný                                     727
              3.    Hana Motáňová Říčná                              728
              4.    Michael Kalivoda                                 638
              5.    Tomáš Želinský                                   620
              6.    Veronika Skalická                                619
              7.    Andrea Brijarová                                 739
              8.    Lubomír Petrželka                                596
              9.    Pavlína Kubalová                                 625
             10.    Radek Motáň                                      628
             11.    Nikola Dusková                                   591
             12.    Ivo Zegzulka                                     631
             13.    Kamil Řehulka                                    606
             14.    Přemysl Hűmmer                                   643

511021 - str. č. 4



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

             15.    Václav Korytář                                   608
             16.    Hana Reichelová                                  583
             17.    Jan Kundrát                                      591
             18.    Radovan Glubiš                                   612
             19.    Lucie Kovarčíková                                581
             20.    Renáta Leherová                                  589
             21.    Jitka Vránová                                    587

Volební strana č. 5 - Společně pro Vítkov
Počet hlasů pro stranu:   6185, hranice:      323,4
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Pavel Smolka                                     309
              2.    Miroslav Škrobánek                               318
              3.    Lenka Škařupová                                  431
              4.    Antonín Březovják                                299
              5.    Alena Zemanová                                   303
              6.    Marie Mikulíková                                 368
              7.    Jaroslav Szöllösy                                390
              8.    Ivan Krajcar                                     293
              9.    Ivana Prokšová                                   292
             10.    Zdeněk Petrů                                     252
             11.    Miluše Špoková                                   308
             12.    Jana Dušková                                     244
             13.    Josef Moša                                       284
             14.    Ludmila Grossmannová                             250
             15.    Jiří Mareš                                       264
             16.    Miroslav Snášel                                  296
             17.    Petra Jurečková                                  287
             18.    Jiřina Šindelářová                               296
             19.    Hana Marethová                                   257
             20.    Jiří Pechoč                                      243
             21.    Drahomíra Bezděková                              201

........................................18:43 hod., 24.09.2022

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Zdeňka Formánková

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Eva Martinková

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

511021 - str. č. 5



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Vítkov Opava
23.09. - 24.09.2022

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:   32248               Počet volených členů zastupitelstva: 21

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - Snk m.Vítkova a místních částí     6040   21      32248,00           18,72
č. 2 - Komunistická str.Čech a Moravy     1546   11      16891,80            9,15
č. 3 - KDU-ČSL                            5188   21      32248,00           16,08
č. 4 - Správná Volba                     13289   21      32248,00           41,20
č. 5 - Společně pro Vítkov                6185   21      32248,00           19,17

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      Snk m.Vítkova a místních částí
      Komunistická str.Čech a Moravy
      KDU-ČSL
      Správná Volba
      Společně pro Vítkov

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.           13289,00     4 - Správná Volba                 
   2.            6644,50     4 - Správná Volba                 
   3.            6185,00     5 - Společně pro Vítkov           
   4.            6040,00     1 - Snk m.Vítkova a místních částí
   5.            5188,00     3 - KDU-ČSL                       
   6.            4429,66     4 - Správná Volba                 
   7.            3322,25     4 - Správná Volba                 
   8.            3092,50     5 - Společně pro Vítkov           
   9.            3020,00     1 - Snk m.Vítkova a místních částí
  10.            2657,80     4 - Správná Volba                 
  11.            2594,00     3 - KDU-ČSL                       
  12.            2214,83     4 - Správná Volba                 
  13.            2061,66     5 - Společně pro Vítkov           
  14.            2013,33     1 - Snk m.Vítkova a místních částí
  15.            1898,42     4 - Správná Volba                 
  16.            1729,33     3 - KDU-ČSL                       
  17.            1661,12     4 - Správná Volba                 
  18.            1546,25     5 - Společně pro Vítkov           
  19.            1546,00     2 - Komunistická str.Čech a Moravy
  20.            1510,00     1 - Snk m.Vítkova a místních částí
  21.            1476,55     4 - Správná Volba                 

Volební strana                       Mandáty

511021 - str. č. 6



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 1 - Snk m.Vítkova a místních částí     4
 2 - Komunistická str.Čech a Moravy     1
 3 - KDU-ČSL                            3
 4 - Správná Volba                      9
 5 - Společně pro Vítkov                4

........................................18:43 hod., 24.09.2022

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Zdeňka Formánková

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Eva Martinková

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

511021 - str. č. 7


